
UCHWAŁA NR XLIV/291/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów dzierżawy na 
okres do 3 lat nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Gąsawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1899 i poz. 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 
lat nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 139 o pow. 3,1200 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Biskupin, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013086/8. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3  lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 44 o pow. 
3,0700 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Chomiąża Szlachecka, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00010340/6. 

3. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 190 o pow. 
6,0000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Chomiąża Szlachecka, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00010340/6. 

4. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 190 o pow. 
2,3000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Chomiąża Szlachecka, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00010340/6. 

5. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 190 o pow. 
4,4000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Chomiąża Szlachecka, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00010340/6. 

6. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 38 o pow. 0,6300 ha i 
działki nr 21 o pow. 0,4400 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Drewno, dla których Sąd Rejonowy w Żninie 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019297/2. 

7. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 132 o pow. 0,1900 ha i 
części działki nr 115/2 o pow. 0,7300 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Drewno, dla których Sąd Rejonowy 
w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019297/2. 

8. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 158 o pow. 
0,6300 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Drewno, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019297/2. 

9. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 77 o pow. 0,4428 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013708/5. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3CCD08D-3E8B-4C2C-95CB-51D5B791A81B. Podpisany Strona 1



10. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 278/5 o pow. 
0,0009 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013708/5. 

11. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 113/1 o pow. 
0,3400 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Gogółkowo, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019299/6. 

12. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 107 o pow. 1,7100 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gogółkowo, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013577/7. 

13. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 51 o pow. 
0,7100 ha i część działki nr 109 o pow. 0,3800 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Godawy, dla których Sąd 
Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00004924/9. 

14. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 109 o pow. 
1,1600 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Godawy, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019295/8. 

15. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 109 o pow. 
1,5900 ha i część działki nr 112 o pow. 0,4400, położonych w obrębie ewidencyjnym Godawy, dla których Sąd 
Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste nr BY1Z/00019295/8 i 
BY1Z/00004924/9. 

16. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 109 o pow. 
0,8800 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Godawy, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019295/8. 

17. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 56 o pow. 0,3700 ha, nr 
57 o pow. 0,3600 ha, nr 58 o pow. 0,3500 ha i nr 59 o pow. 0,3400 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym 
Marcinkowo Górne, dla których Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr BY1Z/00004936/6. 

18. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 12/9 o pow. 
2,4108 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Laski Wielkie-Małe, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019296/5. 

19. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 89 o pow. 0,2600 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Łysinin, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00004982/3. 

20. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 103 o pow. 0,5500 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Łysinin, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00004982/3. 

21. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 47 o pow. 0,0500 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Łysinin, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00004982/3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3CCD08D-3E8B-4C2C-95CB-51D5B791A81B. Podpisany Strona 2



22. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 92 o pow. 
2,2000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nowawieś Pałucka, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00005519/4. 

23. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 92 o pow. 
1,6900 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nowawieś Pałucka, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00005519/4. 

24. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 90 o pow. 
0,8300 ha i nr 92 o pow. 0,5200 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Nowawieś Pałucka, dla których Sąd 
Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00005519/4. 

25. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 92 o pow. 
0,5000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nowawieś Pałucka, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00005519/4. 

26. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 90 o pow. 
3,9400 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nowawieś Pałucak, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00005519/4. 

27. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 90 o pow. 
3,9600 ha, nr 92 o pow. 0,3600 h i nr 70 o pow. 0,1100 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Nowawieś 
Pałucka dla których Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste nr 
BY1Z/00005519/4 i nr BY1Z/00014425/4. 

28. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 87 o pow. 1,4400 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Obudno, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00005226/3. 

29. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 27 o pow. 
0,9980 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Oćwieka, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019294/4. 

30. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 22/1 o pow. 
2,3700 ha i część działki nr 21 o pow. 0,5200 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Pniewy, dla których Sąd 
Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste nr BY1Z/00005515/6 i nr 
BY1Z/00019391/4. 

31. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 35 o pow. 0.4000 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Pniewy, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00005515/6. 

32. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 196 o pow. 
0,6500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Szelejewo, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013669/9. 

33. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 196 o pow. 
0,6500 ha i nr 176 o pow. 0,5400 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Szelejewo, dla których Sąd Rejonowy 
w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013669/9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3CCD08D-3E8B-4C2C-95CB-51D5B791A81B. Podpisany Strona 3



34. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 264/2 o 
pow. 0,2900 ha i nr 176 o pow. 0,5000 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Szelejewo, dla których Sąd 
Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013669/9. 

35. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 264/2 o pow. 
0,5000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Szelejewo, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013669/9. 

36. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 264/2 o pow. 
0,5000 ha, położonej w Szelejewie, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr BY1Z/00013669/9. 

37. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 264/2 o pow. 
0,5000 ha, położonej w Szelejewie, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr BY1Z/00013669/9. 

38. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 27 o pow. 
0,2500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Oćwieka i nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki nr 302 o pow. 2,2700 ha i nr 318 o pow. 0,9600 ha, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Szelejewo, dla których Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi 
wieczyste nr BY1Z/00004976/8 i nr BY1Z/00019294/1. 

39. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 176 o pow. 
0,4900 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Szelejewo, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013669/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3CCD08D-3E8B-4C2C-95CB-51D5B791A81B. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 23
	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25
	Paragraf 1 Ustęp 26
	Paragraf 1 Ustęp 27
	Paragraf 1 Ustęp 28
	Paragraf 1 Ustęp 29
	Paragraf 1 Ustęp 30
	Paragraf 1 Ustęp 31
	Paragraf 1 Ustęp 32
	Paragraf 1 Ustęp 33
	Paragraf 1 Ustęp 34
	Paragraf 1 Ustęp 35
	Paragraf 1 Ustęp 36
	Paragraf 1 Ustęp 37
	Paragraf 1 Ustęp 38
	Paragraf 1 Ustęp 39

	Paragraf 2
	Paragraf 3


